Dezelfde beloofde aan dezelfde 7 rijnskulden met St.Jan over 3 jaar en 125 rijnskulden met St.Jan over 4 jaar.

Idem promisit eidem septem huiusmodi florenos a nativitatis Johannis Baptiste proxime futuro ultra tres annos ac totidem necnon centum et vigintiquinque huiusmodi florenos a nativitatis Johannis Baptiste proxime futuro ultra quatuor annos persolvendos. Testes, datum supra. Traditur dicte terci debitales domino Johanni de Peer patri fratribus bogardorum de mandato domini Henrici, anno ..... LXXXI XXIX januarii.

**238. 1251/301-1/16-01-1482. Solvit.**

Gerardus Arnoldi Groijs als man van Elizabeth Arnoldi die Greve, verkocht aan Johannes Hermani die Rademeker, een erfrente van 10 lopensaat rogge, gaande uit  
1. een huis, erf en tuin en erfgoederen, aaneengelegen, van dezelfde verkoper, in Oisterwijk aan die Molenstraat, tussen erfgoed van Johannes die Brouwer en tussen erfgoed van genoemde koper Johannes, strekkend tot aan de openbare weg,  
2. een akker genaamd Deen Steen Akker, in Oisterwijk, tussen erfgoed van jonkvrouw Margareta van Dongen en haar kinderen en tussen erfgoed van Johannes Maes, strekkend van erfgoed van Godefridus van Hulsen tot aan de openbare weg.

Gerardus filius quondam Arnoldi Groijs tamquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Elizabeth sue uxoris filie quondam Arnoldi die Greve, hereditarie vendidit Johanni die Rademeker filio quondam Hermani, hereditariam paccionem decem lopinorum siliginis mensure de Buscoducis, solvendam anno quolibet hereditarie purificationis et pro primo solutionis termino purificationis proxime futuro ?nanter et in Buscoducis tradendam, de et ex domo, area et orto et hereditatibus sibi coadiacentibus, eiusdem venditoris, sitis in parochia de Oesterwijck ad vicum dictum die Molenstraet inter hereditatem Johannis die Brouwer ex uno et inter hereditatem dicti Johannis emptoris ex alio et uno fine, tendentibus cum alio fine ad communem plateam ibidem, insuper ex agro terre dicto Deen Steen Acker, sito in dicta parochia, inter hereditatem domicelle Margarete van Dongen et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Johannis Maes ex alio, tendente ab hereditate Godefri de Hulsen ad communem plateam ibidem, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Steenwech et Scilden. Datum XVI januarii.

**239. 1251/301-2/16-01-1482. Solvit.**

En hij kan binnen 2 jaar wederverkopen de gehele pacht of daarentegen de helft ervan, de gehele pacht met 19½ peters.

Et poterit redimere infra hinc et a purificationis proxime futuro ultra duos annos perpetue dicto spacio durante, simul et semel aut vicissim videlicet medietate et medianitatem et integrum paccionem cum decem et novem et dimidio aureis peters XVIII stuferos aut valorem pro quolibet computando et medietate dicte paccionis cum medietate dicte summe et cum paccione anni redemptionis ..... ratam ?ipis et cum arrestadiis, prout emptor recognovit et super omnia et habenda dicto venditori repromisit. Testes, datum supra.

**240. 1251/375v-1/28-03-1482. Solvit.**

Johannes Egidii verkocht aan Jacobus Jacobi sGoijen ten behoeve van zijn zus Bele Jacobi sGoijen, een erfcijs van 4 pond, gaande uit een huis, erf en tuin, en weiland, aaneengelegen, 2 scharenweiden, onder Oisterwijk aan de Koestraat, tussen erfgoed van de erfgenamen van wijlen Engbertus die ...ck (??CLERCK) en tussen erfgoed van Johannis Willelmi die Becker, strekkend van de Koestraat tot aan een water, de Molenloop.

Johannes filius quondam Egidii hereditarie vendidit Jacobo filio quondam Jacobi sGoijen ad opus Bele eius sorore filie dicti quondam Jacobi sGoijen, hereditarium [censum] quatuor librarum monete, solvendum anno quolibet hereditarie purificationis de et ex domo, area et orto et pecia pascue, duos pastus dictos scaerenweiden continentibus, sibi invicem coadiacentibus, eiusdem venditoris, sitis infra libertatem de Oesterwijck iuxta vicum dictum die Koestraat, inter hereditatem heredium quondam Engberti die ...ck ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Willelmi die Becker ex alio, tendentibus a dicto vico ad communem augam ibidem fluentem, dictam den Moelenloop, ut dicebat, promittens super

omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Aa et Hedel. Datum XXVIII marci, quinta post judica.

Traditur littera dicto Jacobo .....

**241. 1251/375v-2/28-03-1482. Solvit.**

En hij kan weder verkopen met 20 peters.

Et poterit redimere perpetue et sui ?post ?ipsum ?liberi et ?successores cum et mediante viginti aureis peters, XVIII stuvers aut valorem pro quolibet computando et cum paccione anni redemptionis et arrestadiis, prout dictus Jacobus nomine et ex parte dicte Bele sue sororis hoc palam recognovit et super omnia et habenda dicto venditori repromisit. Testes, datum supra.

**242. 1251/406v-1/08-05-1482. Solvit.**

Wij, Steenwech ende Hoevel, scepenen in 's-Hertogenbosch doen cont enen iegelijcken dat opten dach van huden datum des briefs, is gestaen voir ons in prope soen Goetscalc Goetscalxs van Oisterwijck ende bekende sculdich te wezene ?prope wittigh s.... dat is te weten Jannen Franckess den ?Roidreghen in die somme van XXIIII peters tstück tot XVIII stuvers, Ghijsbrecht Gerit Wernerss in die somme van tsestich der voirs peters ende Dircken Keteler in twee der selver peters, in welx dings getuigenisse ende orconde der waerheit soe hebben wij scepenen voirs onze zegelen aen deze onzen brieff doen hangen. Segel opten VIIIten dach van maij anno domini ?nostri/Christi LXXXII.

Apportatum per dictos scabinos eadem die. Et traditur littera dicto Johanni Francken.